АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.06.2011                                                                                                    №  152

О проведении торгов в форме аукциона по продаже права на заключение

договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности

МО «Тегульдетский район»

В соответствии с Гражданский кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «Об

утверждении Правил проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в

отношении государственного или муниципального имущества», Положением

«О предоставлении муниципального имущества муниципального

образования «Тегульдетский район» в аренду и безвозмездное пользование,

утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 14.07.2009 № 25 (в

редакции решения Думы Тегульдетского района от 29.10.2009 № 38),

постановлением Администрации Тегульдетского района от 18.09.2009 № 228

(в редакции  постановления Администрации Тегульдетского района от

27.07.2010 № 231),

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по продаже права на

заключение  договоров аренды имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Тегульдетский район»:

ЛОТ № 1 – нежилое помещение № 5 площадью 9,9 кв.м  по адресу:

Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, у. Октябрьская. 20.

Целевое назначение: оказание услуг по пассажирским перевозкам.

ЛОТ № 2 – нежилое помещение № № 3, 4 общей  площадью 45 кв.м

по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет,

ул. Октябрьская. 20.

Целевое назначение: для размещения торговой точки.

ЛОТ № 3 - нежилое помещение № 1  площадью 15 кв.м  по адресу:

Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, у. Октябрьская. 20.

Целевое назначение: для размещения торговой точки.

 2

2. Установить начальную цену арендной платы (размер арендной

платы в месяц без учета НДС) лота № 1 в сумме 746,66 рублей,  шаг аукциона

37,33 рубля, сумма задатка для участников аукциона  150 рублей;  начальную

цену лота № 2 в сумме 3389,85 рублей,  шаг аукциона  169,49 рублей, сумма

задатка для участников аукциона  678 рублей; начальную цену лота № 3 в

сумме 1131,30 рублей,  шаг аукциона  56,56 рублей, сумма задатка для

участников аукциона  227 рублей.

3. Ведущему специалисту по управлению муниципальным

имуществом Администрации Тегульдетского района Михалевич Л.В.:

- разработать аукционную документацию;

- разместить на официальном сайте  Российской Федерации в сети

Интернет www.torgi.gov.ru аукционную документацию, извещение о

проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды

муниципального имущества.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Тегульдетского района

Шатунова  А.А.

Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов

  Л.В. Михалевич

  2-14-95